
 

      

 

 

Godina: 2024 

 

   Lišane Ostrovičke,   21. rujna 2024. godine 17/24 

 

 

S A D R Ž A J: 
 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 
 

1. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih 
cesta (pristupnih puteva) u naselju Lišane Ostrovičke 

2 

2. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih 
cesta u naselju Ostrovica 

4 

3. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih 
cesta u naselju Dobropoljci 

6 

4. Odluka o početku postupka jednostavne nabave Izgradnja nogostupa uz Državnu cestu D-
56 

8 

 
  
 



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

            OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 340-01/24-02/2 

URBROJ: 2198-29-02-24-8 

Lišane Ostrovičke, 20. rujna 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 

Ostrovičke”, broj 03/21) i Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini 

Lišane Ostrovičke (KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 

2019. godine) u postupku jednostavne nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta (pristupnih 

puteva) u naselju Lišane Ostrovičke, na temelju pregleda i ocjene ponuda, Općinski načelnik 

Općine Lišane Ostrovičke donosi 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude 

za predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta (pristupnih puteva) u naselju 

Lišane Ostrovičke 

 

Članak 1. 

U postupku jednostavne nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta (pristupnih puteva) u naselju 

Lišane Ostrovičke, odabire se ponuda broj: 32012024,  ponuditelja  CESTOGRADNJA 

d.o.o., Mitrovići 1, Zelengrad, 23450 Obrovac od 16.09.2024. godine u iznosu od 31.256,00 

EUR bez PDV-a, odnosno u iznosu od 39.070,00 EUR s PDV-om. 

 

Članak 2. 

Javni naručitelj Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane Ostrovičke, 23420 

Benkovac, OIB:85070536153, poslao je sukladno članku 5. Pravilnika o jednostavnoj nabavi 

roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke Poziv na dostavu ponuda za predmet 

nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta (pristupnih puteva) u naselju Lišane Ostrovičke. 

Poziv na dostavu ponuda upućen je dana 06. rujna 2024. godine na adrese 3 (tri) gospodarska 

subjekta. 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo je utvrdilo da je na adresu Općine Lišane Ostrovičke pravovremeno pristigla 1 

(jedna) ponuda i to ponuditelja: 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Mitrovići 1, Zelengrad, 23450 Obrovac.  

O otvaranju ponuda vodio se Zapisnik. 

 

2     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  21. rujna  2024.godine                Broj: 17/24



 

 

Članak 4. 

Nakon provjere valjanosti, potpunosti i ispravnosti, Povjerenstvo je utvrdilo da je ponuda 

ponuditelja CESTOGRADNJA d.o.o., Mitrovići 1, Zelengrad, 23450 Obrovac, cjelovita i 

ispravno popunjena te zadovoljava sve tražene uvjete u postupku jednostavne nabave te se na 

temelju toga ista i odabire. 

 

Članak 5. 

Na temelju provedenog Poziva, te ove Odluke, Općina Lišane Ostrovičke, zastupana po 

Općinskom načelniku, potpisat će s ponuditeljem CESTOGRADNJA d.o.o., Mitrovići 1, 

Zelengrad, 23450 Obrovac, ugovor za asfaltiranje nerazvrstanih cesta (pristupnih puteva) u 

naselju Lišane Ostrovičke. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke”. 

 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, mag.oec. 

 

 

 

 

 

 

3     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  21. rujna  2024.godine                Broj: 17/24



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

            OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 340-01/24-02/4 

URBROJ: 2198-29-02-24-8 

Lišane Ostrovičke, 20. rujna 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 

Ostrovičke”, broj 03/21) i Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini 

Lišane Ostrovičke (KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 

2019. godine) u postupku jednostavne nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju 

Ostrovica, na temelju pregleda i ocjene ponuda, Općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke 

donosi 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude 

za predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Ostrovica 

 

Članak 1. 

U postupku jednostavne nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Ostrovica, odabire 

se ponuda broj: 31012024,  ponuditelja  CESTOGRADNJA d.o.o., Mitrovići 1, Zelengrad, 

23450 Obrovac od 16.09.2024. godine u iznosu od 24.506,00 EUR bez PDV-a, odnosno u 

iznosu od 30.632,50 EUR s PDV-om. 

 

Članak 2. 

Javni naručitelj Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane Ostrovičke, 23420 

Benkovac, OIB:85070536153, poslao je sukladno članku 5. Pravilnika o jednostavnoj nabavi 

roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke Poziv na dostavu ponuda za predmet 

nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Ostrovica. 

Poziv na dostavu ponuda upućen je dana 06. rujna 2024. godine na adrese 3 (tri) gospodarska 

subjekta. 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo je utvrdilo da je na adresu Općine Lišane Ostrovičke pravovremeno pristigla 1 

(jedna) ponuda i to ponuditelja: 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Mitrovići 1, Zelengrad, 23450 Obrovac.  

O otvaranju ponuda vodio se Zapisnik. 

 

 

4     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  21. rujna  2024.godine                Broj: 17/24



 

Članak 4. 

Nakon provjere valjanosti, potpunosti i ispravnosti, Povjerenstvo je utvrdilo da je ponuda 

ponuditelja CESTOGRADNJA d.o.o., Mitrovići 1, Zelengrad, 23450 Obrovac, cjelovita i 

ispravno popunjena te zadovoljava sve tražene uvjete u postupku jednostavne nabave te se na 

temelju toga ista i odabire. 

 

Članak 5. 

Na temelju provedenog Poziva, te ove Odluke, Općina Lišane Ostrovičke, zastupana po 

Općinskom načelniku, potpisat će s ponuditeljem CESTOGRADNJA d.o.o., Mitrovići 1, 

Zelengrad, 23450 Obrovac, ugovor za asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Ostrovica. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke”. 

 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, mag.oec. 

 

 

 

 

 

 

5     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  21. rujna  2024.godine                Broj: 17/24



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

            OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 340-01/24-02/3 

URBROJ: 2198-29-02-24-8 

Lišane Ostrovičke, 20. rujna 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane 

Ostrovičke”, broj 03/21) i Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini 

Lišane Ostrovičke (KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 

2019. godine) u postupku jednostavne nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju 

Dobropoljci, na temelju pregleda i ocjene ponuda, Općinski načelnik Općine Lišane 

Ostrovičke donosi 

 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude 

za predmet nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Dobropoljci 

 

Članak 1. 

U postupku jednostavne nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Dobropoljci, 

odabire se ponuda broj: 30012024,  ponuditelja  CESTOGRADNJA d.o.o., Mitrovići 1, 

Zelengrad, 23450 Obrovac od 16.09.2024. godine u iznosu od 17.691,00 EUR bez PDV-a, 

odnosno u iznosu od 22.113,75 EUR s PDV-om. 

 

Članak 2. 

Javni naručitelj Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane Ostrovičke, 23420 

Benkovac, OIB:85070536153, poslao je sukladno članku 5. Pravilnika o jednostavnoj nabavi 

roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke Poziv na dostavu ponuda za predmet 

nabave: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Dobropoljci. 

Poziv na dostavu ponuda upućen je dana 06. rujna 2024. godine na adrese 3 (tri) gospodarska 

subjekta. 

 

Članak 3. 

Povjerenstvo je utvrdilo da je na adresu Općine Lišane Ostrovičke pravovremeno pristigla 1 

(jedna) ponuda i to ponuditelja: 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Mitrovići 1, Zelengrad, 23450 Obrovac.  

O otvaranju ponuda vodio se Zapisnik. 

 

 

6     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  21. rujna  2024.godine                Broj: 17/24



 

Članak 4. 

Nakon provjere valjanosti, potpunosti i ispravnosti, Povjerenstvo je utvrdilo da je ponuda 

ponuditelja CESTOGRADNJA d.o.o., Mitrovići 1, Zelengrad, 23450 Obrovac, cjelovita i 

ispravno popunjena te zadovoljava sve tražene uvjete u postupku jednostavne nabave te se na 

temelju toga ista i odabire. 

 

Članak 5. 

Na temelju provedenog Poziva, te ove Odluke, Općina Lišane Ostrovičke, zastupana po 

Općinskom načelniku, potpisat će s ponuditeljem CESTOGRADNJA d.o.o., Mitrovići 1, 

Zelengrad, 23450 Obrovac, ugovor za asfaltiranje nerazvrstanih cesta u naselju Dobropoljci. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke”. 

 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, mag.oec. 

 

 

 

 

 

 

7     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  21. rujna  2024.godine                Broj: 17/24



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

           OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

   Općinski načelnik 

 

KLASA: 360-01/24-01/7 

URBROJ: 2198-29-02-24-1 

Lišane Ostrovičke, 21. rujna 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane 

Ostrovičke, KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine i 

članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“, broj 

03/21), Općinski načelnik donosi  

 

 

ODLUKU 

o početku postupka jednostavne nabave 

Izgradnja nogostupa uz Državnu cestu D-56  

 

 

Članak 1. 

Podaci o javnom naručitelju: 

1. Naziv naručitelja, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, Lišane 

Ostrovičke 

2. OIB:85070536153, MB:02544342 

 

 

Članak 2. 

Predmet nabave: Izgradnja nogostupa uz Državnu cestu D-56; evidencijski broj nabave: 12-24-JN. 

 

 

Članak 3. 

Procijenjena vrijednost nabave: 39.200,00 EUR bez PDV-a. 

 

 

Članak 4. 

Odgovorna osoba za predmetnu nabavu  je Zvonimir Mijić, Općinski načelnik Općine Lišane 

Ostrovičke. 

 

 

8     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  21. rujna  2024.godine                Broj: 17/24



Članak 5. 

Imenuju se sljedeći ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku jednostavne nabave 

(Povjerenstvo) u sastavu: 

 

1. Karlo Martin Kalcina, predsjednik Povjerenstva 

 

2. Mihaela Radaš, član Povjerenstva 

 

3. Jelena Kalcina, član Povjerenstva 

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke. 

 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Zvonimir Mijić, mag.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  21. rujna  2024.godine                Broj: 17/24



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke 

Urednik: Zvonimir Mijić 

 Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 

 telefon: 023/661-001 i 023/661-222 www.lisane-ostrovicke.hr 

 

10     "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke ,  21. rujna  2024.godine                Broj: 17/24

http://www.lisane-ostrovicke.hr/

